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53. N›ÎÔ˜.

55. KˆÓÛÙ·ÓÙ›Ó·.

54. N›ÎË.

56. °ÈÒÚÁÔ˜.
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57. ºÔ‡ÛÙ·.

59. MÏÔ‡˙·.

58. ¶·ÓÙÂÏfiÓÈ. 

60. MÔ˘Ê¿Ó.
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61. BÚ·Î¿ÎÈ.

63. K¿ÏÙÛÂ˜.

62. º·ÓÂÏ¿ÎÈ.

64. K·ÏÛfiÓ.
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65. M·¯·›ÚÈ.

67.KÔ˘Ù·Ï¿ÎÈ.

66. ¶ÈÚÔ‡ÓÈ.

68.¶È·Ù¤Ï·.
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70. KÏÂÈÛÙfi „˘ÁÂ›Ô.

72. TÔÛÙÈ¤Ú·.

69.  AÓÔÈ¯Ùfi „˘ÁÂ›Ô.

71. ºÔ‡ÚÓÔ˜ ÌÈÎÚÔÎ˘Ì¿ÙˆÓ.
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74. M·ÓÙ˙Ô˘Ú¿Ó·.

76. M·ÚÁ·Ú›Ù·.

73. M·ÚÁ·Ú›ÙÂ˜.

75. TÚÈ·ÓÙ¿Ê˘ÏÏÔ.
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 ÚÔÊ ÏÔÁÔ˜ Î·ÚÙÂ˜   2/2/09 3:51 PM  ™ÂÏ›‰· 40



78. HÏÂÎÙÚÔÓÈÎfi˜ YÔÏÔÁÈÛÙ‹˜.

80. YÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ·ÚÈıÌËÙÈÎÒÓ

Ú¿ÍÂˆÓ ÌÂ ÙÔ ÏËÎÙÚÔÏfiÁÈÔ 

ÙÔ˘ HÏÂÎÙÚÔÓÈÎÔ‡ YÔÏÔÁÈÛÙ‹.

77. ºˆÙÔÙ˘ÈÎfi ÌË¯¿ÓËÌ·.

79. YÔÏÔÁÈÛÙ‹˜ ·ÚÈıÌËÙÈÎÒÓ

Ú¿ÍÂˆÓ ÌÂ ÎÔ˘ÌÈÔ˘ÙÂÚ¿ÎÈ.
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82. ¶ÔÚÙÔÎ¿ÏÈ.

84. M‹ÏÔ.

81. M·Ó¿Ó·.

83.  A¯Ï¿‰È.
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86. M‹Ï· Ú¿ÛÈÓ·.

88. °ÂÚÌ¿‰Â˜. 

85. M‹Ï· ÎfiÎÎÈÓ·.

87. KÂÚ¿ÛÈ·.
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90. §ÂÌfiÓÈ·.

92. ºÚ¿Ô˘ÏÂ˜.

89. ¶ÔÚÙÔÎ¿ÏÈ·.

91. ¶ÂfiÓÈ·.
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94. ¶ÈÂÚÈ¤˜ ÎfiÎÎÈÓÂ˜.

96.NÙÔÌ¿ÙÂ˜.

93. ¶ÈÂÚÈ¤˜ Ú¿ÛÈÓÂ˜.

95. ¶·Ù¿ÙÂ˜.
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98. MÂÏÈÙ˙¿ÓÂ˜. 

100. ¶Ú¿Û·.

97. KÔ˘ÓÔ˘›‰È.

99. KÔÏÔÎ˘ı¿ÎÈ·.
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102. ™·Ú‰¤ÏÂ˜.

104. M·ÚÌÔ‡ÓÈ·.

101. TÛÈÔ‡ÚÂ˜ ÂÏ·Á›ÛÈÂ˜.

103. §·˘Ú¿ÎÈ· X·ÏÎ›‰·˜.
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106. ¶ÏÔ›Ô.

108. MÂÙÚfi.

105. AÂÚÔÏ¿ÓÔ.

107. §ÂˆÊÔÚÂ›Ô.

 ÚÔÊ ÏÔÁÔ˜ Î·ÚÙÂ˜   2/2/09 3:52 PM  ™ÂÏ›‰· 55
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110. ¢‡Ô Â˘ÚÒ.

112. ¶ÂÓ‹ÓÙ· Â˘ÚÒ.

109. ŒÓ· Â˘ÚÒ.

111. ¶¤ÓÙÂ Â˘ÚÒ.

 ÚÔÊ ÏÔÁÔ˜ Î·ÚÙÂ˜   2/2/09 3:52 PM  ™ÂÏ›‰· 57
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114. E›ÎÔÛÈ Â˘ÚÒ.

116. ¶¤ÓÙÂ Â˘ÚÒ.

115. ¶ÂÓ‹ÓÙ· Â˘ÚÒ.

115. ¢¤Î· Â˘ÚÒ.
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Ì·

Á· Ì·

Ï·
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117. Ì·.

119. Á·.

118. Ï·.

120. Ì·.
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ÌÔ

ÊÔ ÓÙÔ

ÎÔ
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121. ÌÔ.

123. ÊÔ.

122. ÎÔ.

124. ÓÙÔ.
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ÙÈ

È ÛÈ

ÎÈ
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125. ÙÈ.

127. È.

126. ÎÈ.

128. ÛÈ.
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ÚÂ

ÎÂ ÌÂ

ÛÂ
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129. ÚÂ.

131. ÎÂ.

130. ÛÂ.

132. ÌÂ
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134. ¶·›ÚÓˆ ÙÔ Úˆ˚Ófi ÌÔ˘ 

ÛÙÈ˜ 7 Î·È ÌÈÛ‹.

136. ™ÙÈ˜ 6.00 ÙÔ ·fiÁÂ˘Ì· 

‰È·‚¿˙Ô˘ÌÂ ÛÙË ‚È‚ÏÈÔı‹ÎË.

133. TÔ Úˆ› Í˘Ó¿ˆ ÛÙÈ˜ 7 Ë ÒÚ·.

135. ™ÙÈ˜ ‰¤Î· Î·È ÌÈÛ‹ Î¿ÓÔ˘ÌÂ

‰È¿ÏÂÈÌ· ÛÙÔ Û¯ÔÏÂ›Ô.
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137. ¶‹Á· ÛÙÔ Û¯ÔÏÂ›Ô.

139. ¶‹Á· ÛÙË ÁÈ·ÁÈ¿.

138. ŒÊ·Á· ·˘Áfi.

140. ŒÊ·Á· Ì·Î·ÚfiÓÈ· 

ÌÂ ÎÚ¤·˜.
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142. H ‚ÈÔÁÚ·Ê›· ÙÔ˘ ÔÏÂÌÈÛÙ‹

ÙÔ 1821.

144 .TÔ ÚÂÔÚÙ¿˙ ·fi ÙË ıÂ·ÙÚÈÎ‹

·Ú¿ÛÙ·ÛË  ÛÙÔ Û¯ÔÏÂ›Ô Ì·˜.

141. H ÙËÏÂ·ÚÔ˘ÛÈ¿ÛÙÚÈ· 

Ï¤ÂÈ ÙÈ˜ ÂÈ‰‹ÛÂÈ˜.

143. TÔ ÚÂÔÚÙ¿˙ ·fi ÙËÓ ˘·›ıÚÈ·

ÁÈÔÚÙ‹ ÛÙÔ Û¯ÔÏÂ›Ô ÌÔ˘.
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146. £· ¿ˆ ÛÙÔ ÓËÛ› ÌÔ˘.

148. £· ·Ó¤‚ˆ 

ÛÙË ÊÔ˘ÛÎˆÙ‹ ‚¿ÚÎ·.

145. £· ¿ˆ ÛÙË ı¿Ï·ÛÛ·.

147. £· ÎÔÏ˘Ì‹Ûˆ ÌÂ ÙÔ Ì·Ì¿.
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